TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG ĐOÀN

   PHÒNG ĐÀO TẠO

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
             Hà Nội, ngày 29  tháng  07  năm  2013

THÔNG BÁO
Về việc thay đổi thời gian đăng ký học

cho sinh viên bậc đại học, cao đẳng học kỳ I năm học 2013 -2014 (tín chỉ)
Căn cứ Thông báo ngày 11/07/2013 của phòng Đào tạo về việc đăng ký học

cho sinh viên bậc đại học, cao đẳng học kỳ I năm học 2013 -2014 (tín chỉ)

PHÒNG ĐÀO TẠO THÔNG BÁO:

1. Thay đổi thời gian cho sinh viên đăng ký học.
Bắt đầu từ 8h00 ngày 30/07/2013 đến 15h00 ngày 10/08/2013 (Lý do: Do đường truyền bị lỗi, phòng Đào tạo đang xử lý lại hệ thống).
2. Đề nghị sinh viên chú ý theo dõi thông báo trên website http://dhcd.edu.vn:8085
3. Thời gian đăng ký học của Sinh viên sẽ được điều chỉnh theo tình hình thực tế trong quá trình đăng ký học.
Nơi nhận:

          TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

  - Lãnh đạo Nhà trường.
- Các khoa, bộ môn

                         Đã ký
- Các Phòng có liên quan

- Các lớp sinh viên (tín chỉ)

- Lưu: ĐT.

                            TS. Nguyễn Thị Kim Thoa